
מודי קניגסברג – נשיא ההתאגדות
שלום חברים,

למען האמת המילה געגועים היא המילה המתארת את המצב שלנו. 
אנחנו מתגעגעים להיפגש, אנחנו מתגעגעים לחיבוק, נשיקה וטפיחה על הכתף. מתגעגעים לבוא 
למועדון להיפגש, להחליף חוויות, להחזיק את הקלפים ביד, להרגיש את תחושת השלמת החוזה 

ואת המבט לברידג׳מייט ולראות את מיקומנו בתחרות. 
כל הדברים האלה נלקחו מאיתנו משום המחלה הנוראה שקפצה עלינו.

אנחנו כולנו – ההנהלה, הנשיאות ועובדי המשרד משתדלים להנעים לכם את שגרת הקורונה, הן 
באמצעות הסניפים הווירטואליים והן בתחרויות אונליין של ההתאגדות כגון סימולטניות ופסטיבל. 
כנשיא ההתאגדות אני מאחל לכולנו להיפגש בקרוב על השולחן הירוק, שמרו על מרחק פיזי אבל 

קרבה בלב, שמרו על עצמכם ועל בני ביתכם. 
שנה טובה והרבה בריאות !

גלעד אופיר - יו"ר ההתאגדות
חברות וחברים אהובים,

שנה חדשה בפתח ואין ספק שאנו בעיצומה של תקופה לא שגרתית ויוצאת דופן. עם זאת, בכל תקופה 
קשה ניתן למצוא נקודות אור ונקודת האור של האירוע הזה היא בהחלט אתן ואתם.

הדאגה והערבות ההדדית שמופגנת בכל מקום, האהבה והקרבה אחד לשני והרצון להמשיך לשחק 
וליהנות באים לידי ביטוי במלוא העוצמה במשפחת שחקני הברידג׳ ודווקא בימים טרופים אלו. 

אנו עדים לאינסוף מצבים בהם שחקנים מתגייסים לסיוע לאחר, הקפדה ושמירה על קשר רציף בין 
החברות והחברים, בעלי מועדונים ומורים שיוצרים פעילויות עבור תלמידיהם וחבריהם כדי להפיג 

את הבדידות, יוזמות של אירועים חברתיים ועוד ועוד. אנו עדים לדאגה ומסירות עד אין קץ ובמילים 
אחרות - ”אחד בשביל כולם וכולם בשביל אחד”.

ברוח זו, אני שולח לכולכם חיבוק גדול ומאחל לנו שנצא לדרך טובה יותר, בטוחה יותר ושנדע לשמור 
על כל הדברים המחזקים והטובים שקיבלנו מהתקופה.

מאחל לכם המון בריאות והמשיכו לשמור על מורל גבוה,
שלכם, גלעד.

אורית מורן – חברת הנהלת ההתאגדות 
משפחת הברידג׳ היקרה,

מאחלת לנו שנתחיל סוף סוף להתווכח על הלקיחות, להתעצבן על השותף ואשתו, לשחק מהיד 
במקום מהדומם, לעשות ריבוקים...

ושאלה יהיו הצרות שלנו.
במילים אחרות לחזור לשפיות.

שנת בריאות לכולם.

מיכה מרק – קפטן ספורטיבי ארצי
לחברות וחברי הברידג׳,

ברצוני לאחל לכם שנה טובה 
שנה של בריאות

שנה של הצלחות
שנה של שמחה

שנה של אושר וכושר.
מי ייתן ולקראת השנה החדשה 

נחזור במהרה לשחק את המשחק האהוב עלינו
ולפגוש את כולכם פנים אל פנים בלי מסיכות ובלי אלכוג׳ל.

תכלה שנה וקללותיה - תחל שנה וברכותיה.

אריק קפלן – נשיא התאחדות אילת
שחקנים וחובבי ברידג׳ יקרים. 

בפרוס השנה החדשה, אני מתכבד וגאה לברך את עשרות אלפי שחקני הברידג׳ בישראל - ילדים, 
צעירים ומבוגרים בברכת שנה טובה. 

אין ספק שהשנה, יותר מתמיד, אנו נדרשים לברכה ואיחולים שהשנה החדשה תהא טובה יותר 
מקודמתה כמאמר הברכה : ”תכלה שנה וקִלְלוֹתֶיהָ, תחל שנה וברכותיה”. 

משחק הברידג׳ הינו משחק מאתגר, המחייב את השחקן לחשב ולתכנן את צעדיו ומהלכיו -  אך גם 
השחקן הטוב ביותר, לא יכול היה לדעת, מה צפוי לנו ואיך וירוס הקורונה ישפיע על העולם ועל כל 

אחד ואחת מאיתנו.
לצערנו, התפרצות הקורונה פגעה קשות בספורט בכלל ומשחק הברידג׳ אינו יוצא מן הכלל וזאת 

כאשר האיגוד בארץ נאלץ להפסיק תחרויות, לבטל אירועים בינלאומיים ולנסות ולהתמודד עם מצב 
חדש, שאף אחד מאתנו לא הכיר קודם לכן. 

התאחדות ”אילת” גאה שבטקס השנתי שלה עולים בקביעות נציגי התאגדות הברידג׳, אשר שבים 
מתחרויות עמוסי מדליות ותארים ולאחר שהביאו כבוד רב. אולם השנה, לצערנו הרב, גם ספורטאי 
הברידג׳, בדומה ליתר הספורטאים , לא יוכלו להגן על הישגיהם הבינלאומיים וכולנו תקווה שהשנה 

הבאה תאפשר לנו לשוב לשגרה, לתחרויות ולהישגים וששמם הטוב של שחקנינו ישוב וייצא למרחקים. 
אני רוצה להודות להתאגדות הברידג׳ על ההשקעה הגדולה לקידום הענף, על הפעילות והדאגה בכל 

ימות השנה ובתקופה זו בפרט וכמובן בעשייה הבלתי פוסקת להרחבת השורות ובניית תשתית של 
בני נוער. 

אני רוצה לאחל לכולנו, שנה טובה יותר, שנה שבה נשוב להתאמן ולהתחרות, שנה בריאה יותר, שנה 
של חזרה לשגרה וכמובן של הישגים וקידום הספורט שאינו אולימפי.

היו ברוכים!

שירי פאור הופמן וקרנאור גרינשטיין – מנהלות מועדון 
שחקני ברידג׳ יקרים ואהובים,

השנה הזו גילתה לנו עד כמה הברידג׳ יכול להציל אותנו. כמה הוא יכול לתת לנו הרגשה של ביחד, 
גם כשאנחנו לבד.

אל תפסיקו לשחק וללמוד - בתקווה שבקרוב ניפגש גם ליד השולחן.

אמיר עציון – שחקן הנבחרת הצעירה
חברים יקרים! השנה החולפת הזכירה לכולנו שהבריאות קודמת לכל. 

מי יתן שתזכו לבריאות טובה.
התשוקה למשחק הברידג׳ מאחדת את כולנו. אני מאחל לכם שנזכה לשוב וליהנות ממשחק 

הברידג׳, ציפור נפשנו, פנים אל פנים.

יעקב מינץ – שחקן נבחרת סניורים
מעבר לאיחולים הרגילים של שנה טובה ואולי שנה יותר טובה מהנוכחית, הייתי מבקש לאחל 
לקהילת שחקני הברידג׳ שנחזור לשגרה כמה שיותר מהר, שנתראה פנים אל פנים על שולחן 

הברידג׳ שכולנו כל כך אוהבים ולא באונליין שמוציא חלק מההנאה במשחק - שהיא ההתרועעות 
החברתית.

מיכה עמית – סגן נשיא 
לכל חברי ההתאגדות,

שנה מוטרפת ורעה עברה עלינו, כשהנגיף בא ופגע קשה בספורט הברידג׳.
אני מאחל לכם ולמשפחותיכם, קודם כל בריאות טובה, שלא תיפגעו כלכלית ומוראלית,

ושנזכה כולנו במהירה לחזור לפעילות סדירה במועדונים.
מעולם הברכה הזאת לא הייתה כל כך נכונה:

”תכלה שנה וקללותיה – תחל שנה וברכותיה”.

עומר זך – מורה לברידג׳
ברכת שנה טובה לכל שחקני הברידג׳. בשם מנהלי התחרויות באונליין ובמועדונים אני מבטיח 

שנמשיך גם בשנת תשפ”א לעשות באהבה את מה שנוכל, כדי שתמשיכו ליהנות מברידג׳ טוב עם 
אנשים טובים. 

שמרו על בריאותכם ועל חדוות המשחק. איחולי שנה מוצלחת לאנשי ההתאגדות המסורים, למורי 
הברידג׳ ולתלמידי הברידג׳ הצעירים שלנו.

מבטיחים לחזור במלוא העוצמה ברגע שיתאפשר - ושתהיה לכולנו שנה קצת מעל לממוצע.

גל פיברט  – חברת נבחרת הנערות
שהשנה הזאת תהיה שנה טובה, שנת חלום ושנת שלום ואהבה.

מאחלת לכולכם שנה טובה ומתוקה מלאה באושר, בריאות, הצלחות וכיופים.
שהשנה תאיר פניה לטובה ותביא עימה עלינו בשורות טובות, נחת,שמחה ושלווה.

חג שמח לכולם!

דנה טל – חברת נבחרת הנשים
מאחלת לכל שחקני הברידג׳ שנה טובה ובריאה! אמנם יש לנו מזל גדול שאפשר להמשיך ליהנות 
מברידג׳ גם בימים קשים אלו, אך אין תחליף לדבר האמיתי של לבוא למועדון, למשפחה השנייה 

שלנו, ולשחק פנים מול פנים. 
מי ייתן ובשנה הבאה לא נשב במרפסת אלא בשולחן הברידג׳, במועדון הבית ונספור נקודות וקלפים 

ונעשה עקיפות מוצלחות. 
שנה טובה חברים!

צרור ברכות לחברי משפחת הברידג'
לראש השנה תשפ"א

 

שנה טובה!


